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0. FORNITURA A NOLEGGIO FULL SERVICE DI AUTOCARRI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI

Lotti in questo appalto:
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2. Fornitura a noleggio full service di nr. 4 automezzi ptt max 21,20 con motore endotermico (2)

| vostri bandi

Profilo utente

Tornare agli avvisi Archiviare

Per contattarci | Avviso Legale | Gestito dall'Ufficio delle pubblicazioni Inizio pagina






ESENDER_LOGIN:

ENOTICES

CUSTOMER_LOGIN:

SISTEMAAMBIENTESPA

NO_DOC_EXT: 2022-201582

SOFTWARE VERSION: 13.2.0

ORGANISATION: ' ENOTICES

COUNTRY: EU

PHONE:

E_MAIL: garecontratti@sistemaambientelucca.it
LANGUAGE: T

CATEGORY: ORIG

FORM: F02

VERSION: R2.0.9.505

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:




L/ &

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |: Amministrazione aggiudicatrice

Eip)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: SISTEMA AMBIENTE SPA

Numero di identificazione nazionale: 01604560464

Indirizzo postale: VIA DELLE TAGLIATE Il Trav. IV n. 136 Loc. Borgo Giannotti
Citta: LUCCA

Codice NUTS: ITI12 Lucca

Codice postale: 55100

Paese: Italia

Persona di contatto: BARSOTTI MASSIMO

E-mail: garecontratti@sistemaambientelucca.it

Tel.: +39 0583332174

Fax: +39 0583331563

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.sistemaambientelucca.it/itthomepage/

Comunicazione

| documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
sistemaambientelucca.acquistitelematici.it

Ulteriori informazioni sono disponibili presso altro indirizzo:

Denominazione ufficiale: SISTEMA AMBIENTE SPA

Numero di identificazione nazionale: https://www.sistemaambientelucca.it/itthomepage/
Indirizzo postale: VIA DELLE TAGLIATE lll TRAV. IV n. 136 loc. Borgo Giannotti

Cittd: LUCCA

Codice NUTS: ITI12 Lucca

Codice postale: 55100

Paese: ltalia

Persona di contatto: BARSOTTI MASSIMO

E-mail: garecontratti@sistemaambientelucca.it

Tel.: +39 0583332174

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.sistemaambientelucca.it

Indirizzo del profilo di committente: https://www.sistemaambientelucca.it

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://
sistemaambientelucca.acquistitelematici.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita

Ambiente

Sezione Il: Oggetto
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I1.1)
1.1.2)

1.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

1.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

Entita dell’appalto

Denominazione:
FORNITURA A NOLEGGIO FULL SERVICE DI AUTOCARRI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI

Codice CPV principale

34144511 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti

Tipo di appalto

Forniture '

Breve descrizione:

FORNITURA A NOLEGGIO, PER 36 MESI CON OPZIONE DI PRORQGA PER ULTERIORI 24 MESI, DI
NR. 8 AUTOMEZZI CON PORTATA PTT 21,20 Q LI, DI CUINR. 4 FULL ELECTRIC E NR. 4 CON MOTORE
ENDOTERMICO

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 504 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti; 2

Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 2

Descrizione

Denominazione:
FORNITURA A NOLEGGIO FULL SERVICE NR. 4 AUTOMEZZI PTT MAX 21,20 Q.LI FULL ELECTRIC
Lotton.: 1 )

Codici CPV supplementari
34144511 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI1Z Lucca

Descrizione dell’ appalto

Fornitura a noleggio, per nr. 36 mesi, con opzione di proroga per ulteriori nr. 24 mesi, full service, dinr. 4
automezzi per la raccolta dei rifiuti con portata ptt max 21,20 full electric

Criteri di aggiudicazione

I criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: Requisiti ambientali / Ponderazione: 25

Criterio di qualita - Nome: Requisiti tecnici / Ponderazione: 25

Criterio di qualitd - Nome; Prova pratica / Ponderazione: 15

Criterio di qualith - Nome: Consegna / Ponderazione: 5

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 312 000.00 EUR

Durata del contratto d’appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi: 7

Opzione di proroga per ulteriori 24 mesi.

Informazioni sulle varianti



I1.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

1.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

1.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni; si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga c.d. tecnica ex articolo 106, comma 11, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto efo programma finanziato da fondi del'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione: _
Fornitura a noleggio full service di nr. 4 automezzi ptt max 21,20 con motare endotermico
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
34144511 Autoveicoli per la raccolta di nifiuti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI12 Lucca

Descrizione dell'appalto:

Fornitura a noleggio full service, per nr. 36 mesi, con opzione di proroga per ulteriori 24 mesi, di nr. 4 automezzi
ptt max 21,20 con motore endotermico

Criteri di aggiudicazione

I criteri indicati di seguito

Criterio di qualitad - Nome: Requisiti ambientali / Ponderazione: 25

Criterio di qualita - Nome: Requisiti tecnici / Ponderazione: 25

Criterio di qualita - Nome; Prova pratica / Ponderazione: 15

Criterio di gualitéd - Nome: Consegna / Ponderazione: 5

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 192 000.00 EUR

Burata del contratto d'appalto, dell'accordo quadre o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Opzione di proroga per 24 mesi

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opazioni: si

Descrizione delle opziont

Proroga c.d tecnica ex art. 106, comma 11, D.lgs. 50/2016 er ss.mm.ii,

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto & connesso ad un progetto efo programma finanziate da fondi del’'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di caratiere giuridico, economico, finanziario e tecnico
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n.1)
H1.1.1)

.1.2)

I11.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all'esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo

professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: ’
Iscrizione del registro delle imprese per attivita coerenti con quelle oggetto dellappalto

Capacita economica e finanziaria

Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
1. nr. 2 referenze bancarie;

2. bitanci.

Capacita professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
Forniture analoghe min. nr. 4 per anno per ciascun lotto

Sezione IV: Procedura

IV.1)
V.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
iV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

V.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalio & disciplinato daf'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 09/02/2023
Ora locale: 13:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte 0 a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 10/02/2023

Ora locale: 10:00

Luogo:

E' ammessa la sola partecipazione da remoto tramite la piattaforma digitale DIGITAL PA

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)
VI.2)

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione eleftronica

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso
Organismo responsabile delle procedure di ricorso
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VL.5)

Denominazione ufficiale: TAR TOSCANA
Cittad: FIRENZE
Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:

20/12/2022



